香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

M&L HOLDINGS GROUP LIMITED
明樑控股集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號 ﹕8152)

2020 年 4 月 6 日股東周年大會通告

補充資料

茲提述明樑控股集團有限公司（「本公司」）股東周年大會（「股東週年大會」）的
通告，股東週年大會謹定於 2020 年 5 月 12 日星期二下午 2 時 30 分假座香港中
環紅棉路 8 號東昌大廈 14 樓（「股東週年大會會場」）舉行。

鑒於 2019 新型冠狀病毒爆發，於股東週年大會上將實施預防措施以減低股東週
年大會與會者感染風險，包括但不限於：(1)強制體溫檢查；(2)佩戴外科口罩；及
(3)恕無茶點或飲品招待。在法例許可範圍內，本公司有絕對酌情權拒絕不遵守上
述預防措施之與會者進入股東週年大會會場。

為股東健康安全著想，本公司在此鼓勵股東藉委任股東週年大會主席為其代表，
代替其親身出席股東週年大會，以行使其於股東週年大會之投票權利。已填妥之
代表委任表格須於股東週年大會指定舉行時間 48 小時前送交本公司的香港股份
過戶登記分處卓佳證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 54
樓），方為有效。

承董事會命
明樑控股集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
吳麗明

香港，2020 年 4 月 29 日

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司《GEM 證券上市規則》而刊載，旨在提供有關本
公司的資料﹔本公司董事 (「董事」) 願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在
作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有
誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

於本公告日期，執行董事為吳麗明先生、吳麗棠先生、張勁先生及吳麗寶先生，而獨立非執行董
事為戴偉國先生、盧覺強工程師及劉志良先生。

本公告將於刊登日期後起計最少一連七日在香港聯合交易所有限公司 GEM 網頁 www.hkgem.com
內之「最新公司公告」頁內刊登，並於公司網頁 www.mleng.com 刊登。